
  

UCHWAŁA NR XVI/99/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 1483) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z 2024 r. 

poz. 854 z 2025 r. poz. 620, 621 i 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 107 166 214,95 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 92 434 502,09 zł, dochodów majątkowych - 14 731 712,86 zł, a plan wydatków budżetowych 

wynosi - 106 816 214,95 zł, w tym: wydatków bieżących - 91 034 692,09 zł, wydatków majątkowych - 

15 781 522,86 zł. Nadwyżka budżetowa w wysokości - 350 000 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2025 r. przyjętym Uchwałą Nr IX/50/24 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 733) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5237



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/99/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 28 listopada 2025 r.  

 
Plan dochodów 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 417 000,00 0,00 80 000,00 497 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 000,00 0,00 80 000,00 497 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

220 000,00 0,00 80 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5237



 750   Administracja publiczna 2 037 724,10 0,00 58 000,00 2 095 724,10 

  75095  Pozostała działalność 1 967 724,10 0,00 58 000,00 2 025 724,10 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

17 100,00 0,00 58 000,00 75 100,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

62 880 480,92 0,00 405 000,00 63 285 480,92 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

10 060 000,00 0,00 90 000,00 10 150 000,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 800 000,00 0,00 90 000,00 9 890 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 634 000,00 0,00 225 000,00 6 859 000,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00 0,00 25 000,00 85 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 200 000,00 800 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 012 000,00 0,00 80 000,00 1 092 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 0,00 40 000,00 190 000,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00 

 852   Pomoc społeczna 3 592 666,55 0,00 80 000,00 3 672 666,55 

  85295  Pozostała działalność 748 070,95 0,00 80 000,00 828 070,95 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 855   Rodzina 858 399,71 -400 000,00 400 000,00 858 399,71 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 722 539,96 -400 000,00 400 000,00 722 539,96 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   0830 Wpływy z usług 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 112 000,00 0,00 8 800,00 5 120 800,00 

  90095  Pozostała działalność 260 000,00 0,00 8 800,00 268 800,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5237



 926   Kultura fizyczna 1 459 600,00 0,00 200 000,00 1 659 600,00 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 1 459 600,00 0,00 200 000,00 1 659 600,00 

   0830 Wpływy z usług 1 350 000,00 0,00 200 000,00 1 550 000,00 

 bieżące razem: 84 488 240,47 -400 000,00 1 231 800,00 85 320 040,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 682 934,85 0,00 0,00 2 682 934,85 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 496 000,00 -20 000,00 0,00 476 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 496 000,00 -20 000,00 0,00 476 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 14 751 712,86 -20 000,00 0,00 14 731 712,86 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 469 520,00 0,00 0,00 1 469 520,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 934 461,62 0,00 0,00 6 934 461,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 106 354 414,95 -420 000,00 1 231 800,00 107 166 214,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 152 454,85 0,00 0,00 4 152 454,85 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5237



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/99/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Plan wydatków 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 698 079,10 9 698 079,10 9 401 926,00 6 880 820,00 2 521 106,00 0,00 236 000,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 526 079,10 9 526 079,10 9 229 926,00 6 600 820,00 2 629 106,00 0,00 236 000,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 082 326,00 7 082 326,00 7 071 326,00 6 775 320,00 296 006,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 802 326,00 6 802 326,00 6 791 326,00 6 495 320,00 296 006,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5237



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 316 188,00 5 316 188,00 5 316 188,00 5 316 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 036 188,00 5 036 188,00 5 036 188,00 5 036 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 972 753,10 1 972 753,10 1 912 600,00 103 000,00 1 809 600,00 0,00 0,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080 753,10 2 080 753,10 2 020 600,00 103 000,00 1 917 600,00 0,00 0,00 60 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 035 100,00 1 035 100,00 1 035 100,00 0,00 1 035 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 100,00 1 115 100,00 1 115 100,00 0,00 1 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 468 384,75 37 312 484,75 33 704 845,00 29 903 515,35 3 801 329,65 1 690 000,00 78 240,00 1 839 399,75 0,00 0,00 155 900,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 431,56 -43 431,56 0,00 0,00 0,00 -13 211,56 -30 220,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 882 231,56 882 231,56 601 686,27 601 686,27 0,00 280 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 217 184,75 38 151 284,75 34 306 531,27 30 505 201,62 3 801 329,65 1 957 333,73 48 020,00 1 839 399,75 0,00 0,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 432 378,00 14 432 378,00 14 387 358,00 12 490 990,00 1 896 368,00 0,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 686,27 161 686,27 161 686,27 161 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 594 064,27 14 594 064,27 14 549 044,27 12 652 676,27 1 896 368,00 0,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 7 785 610,00 7 785 610,00 7 785 610,00 7 785 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 686,27 161 686,27 161 686,27 161 686,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 947 296,27 7 947 296,27 7 947 296,27 7 947 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 9 575 930,00 9 485 930,00 9 194 430,00 8 518 946,85 675 483,15 290 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 211,56 -13 211,56 0,00 0,00 0,00 -13 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 752 718,44 9 752 718,44 9 474 430,00 8 798 946,85 675 483,15 276 788,44 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 211,56 -13 211,56 0,00 0,00 0,00 -13 211,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 788,44 276 788,44 0,00 0,00 0,00 276 788,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 358 380,76 3 358 380,76 3 358 380,76 3 358 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 380,76 3 638 380,76 3 638 380,76 3 638 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 545,29 280 545,29 0,00 0,00 0,00 280 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680 545,29 1 680 545,29 0,00 0,00 0,00 1 680 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5237



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 545,29 280 545,29 0,00 0,00 0,00 280 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680 545,29 1 680 545,29 0,00 0,00 0,00 1 680 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły artystyczne 

przed zmianą 3 107 500,00 3 041 600,00 3 041 100,00 2 669 300,50 371 799,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 267 500,00 3 201 600,00 3 201 100,00 2 829 300,50 371 799,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 802 226,95 1 802 226,95 1 802 226,95 1 802 226,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 962 226,95 1 962 226,95 1 962 226,95 1 962 226,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 904 050,75 2 904 050,75 1 033 431,00 480 123,00 553 308,00 0,00 31 220,00 1 839 399,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 220,00 -30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 873 830,75 2 873 830,75 1 033 431,00 480 123,00 553 308,00 0,00 1 000,00 1 839 399,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 31 220,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 220,00 -30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 125 066,55 8 575 066,55 5 505 670,55 3 189 931,80 2 315 738,75 0,00 2 400 785,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 205 066,55 8 655 066,55 5 585 670,55 3 189 931,80 2 395 738,75 0,00 2 400 785,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 549 270,95 999 270,95 330 659,95 140 976,20 189 683,75 0,00 0,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 270,95 1 079 270,95 410 659,95 140 976,20 269 683,75 0,00 0,00 668 611,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 625,00 40 625,00 40 625,00 0,00 40 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 625,00 120 625,00 120 625,00 0,00 120 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 908 474,00 9 503 634,00 9 502 134,00 473 000,00 9 029 134,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 404 840,00 4 404 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272,80 -272,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 272,80 195 000,00 195 000,00 45 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,80 272,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 103 474,00 9 698 634,00 9 697 134,00 518 000,00 9 179 134,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 404 840,00 4 404 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 3 693 525,00 859 865,00 859 865,00 0,00 859 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 660,00 2 833 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272,80 -272,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 272,80 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,80 272,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 743 525,00 909 865,00 909 865,00 0,00 909 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 660,00 2 833 660,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 782 865,00 782 865,00 782 865,00 0,00 782 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 865,00 832 865,00 832 865,00 0,00 832 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 943 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 660,00 943 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272,80 -272,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 387,20 943 387,20 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,80 272,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 272,80 1 890 272,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5237



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 075 835,00 1 991 835,00 1 990 335,00 275 000,00 1 715 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 45 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200 835,00 2 116 835,00 2 115 335,00 320 000,00 1 795 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 863 000,00 863 000,00 863 000,00 0,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 277 416,00 3 837 416,00 97 416,00 0,00 97 416,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 237 416,00 3 837 416,00 97 416,00 0,00 97 416,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 871 500,00 5 128 500,00 4 973 500,00 3 446 000,00 1 527 500,00 140 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 114 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 071 500,00 5 328 500,00 5 173 500,00 3 560 000,00 1 613 500,00 140 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 5 218 500,00 4 988 500,00 4 973 500,00 3 446 000,00 1 527 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 114 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 418 500,00 5 188 500,00 5 173 500,00 3 560 000,00 1 613 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 468 000,00 468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 000,00 481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 390 500,00 390 500,00 390 500,00 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 500,00 460 500,00 460 500,00 0,00 460 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 300,00 103 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5237



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 960 779,33 83 091 256,47 70 196 979,56 47 182 717,07 23 014 262,49 5 730 000,00 2 807 893,00 3 056 383,91 0,00 1 300 000,00 15 869 522,86 15 869 522,86 2 075 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -653 704,36 -523 431,56 -480 000,00 -280 000,00 -200 000,00 -13 211,56 -30 220,00 0,00 0,00 0,00 -130 272,80 -130 272,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 465 504,36 1 465 231,56 1 184 686,27 760 686,27 424 000,00 280 545,29 0,00 0,00 0,00 0,00 272,80 272,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 772 579,33 84 033 056,47 70 901 665,83 47 663 403,34 23 238 262,49 5 997 333,73 2 777 673,00 3 056 383,91 0,00 1 300 000,00 15 739 522,86 15 739 522,86 2 075 180,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 881 635,62 6 881 635,62 1 855 635,62 1 026 251,76 829 383,86 0,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881 635,62 6 881 635,62 1 855 635,62 1 026 251,76 829 383,86 0,00 5 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5237



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/99/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8  10 11 12 

            

1 600 60016 
6050/ 

6370 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej 
w mieście Siemiatycze – część 1 

4 478 124 4 478 124 223 910  4 254 214  Urząd Miasta 

2 926 92601 
6050/ 

6370 

Zwiększenie atrakcyjnośći sportowej 
i turystycznej Siemiatycz 

6 486 000 1 513 000 282 000  1 231  000  Urząd Miasta 

3 720 72095 6067/9 Cyberbezpieczne Siemiatycze 434 000 434 000 21 700   412 300 Urząd Miasta 

4 900 90015 
6050/ 

6370 

Modernizacja istniejącego oświetlenia – 

wymiana opraw nieenergooszczędnych 
na nowe 

2 418 660 2 418 660 528 387,20  1 890 272,80  Urząd Miasta 

5 921 92120 6580 

Termomodernizacja i częściowy remont 

budynku Oranżerii – pozostałość 
Zespołu Pałacowego Anny 

Jabłonowskiej w Siemiatyczach przy 
ul. Leg. Piłsudskiego 1 

300 000 300 000 6 000  294 000  Urząd Miasta 

6 926 92604 6060 

Zakup systemu monitoringu oraz robota 

koszącego stadion i sprzętu do koszenie 
terenów zielonych  

200 000 200 000 200 000    MOSiR 

7 600 60016 6060 Wykup gruntów 300 400 300 400 300 400    Urząd Miasta 

8 900 90095 6050 
Termomodernizacja budynków 
miejskich – dokumentacja 

84 000 84 000 84 000    Urząd Miasta 

9 600 60016 6050 Przebudowa odcinka ul. Zachodniej 385 850 385 850 193 850  192 000  Urząd Miasta 

10 600 60016 6050 
Remont ul. J. Kraszewskiego 
i M. Konopnickiej w Siemiatyczach 

920 000 920 000 467 000  453 000  Urząd Miasta 

11 855 85516 6050 
Aktywny Plac Zabaw w Żłobku 

Miejskmi 
300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5237



12 855 85516 6050 Aktywny Plac Zabaw w Żłobku Nr 1 300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

13 855 85516 6050 Aktywny PlacZzabaw w Żłobku nr 2 300 000 300 000 0  300 000  Urząd Miasta 

14 900 90015 6050 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Siemiatycze poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego 

415 000 415 000 115 000  300 000  Urząd Miasta 

15 801 80132 6060 
Poprawa warunków i jakości kształcenia 
w Szkole Muzycznej 

65 900 65 900  15 900  50 000  Szkoła Muzyczna 

16 852 85295 6050 Utworzenie Dziennego Domu Senior+ 550 000 550 000 150 000  400 000  Urząd Miasta 

17 926 92604 6050 Zakup i montaż drzwi zewnętrznych 30 000 30 000 30 000    MOSiR 

18 630 63095 6050 Rewitalizacja nabrzeży zalewu Nr 1  12 000 12 000 12 000    Urząd Miasta 

19 752 75295 6060 
Zakup kontenerów mieszkalnych – 2 
szt. 

60 000 60 000 0  60 000  Urząd Miasta 

20 752 75295 6060 
Zakup zbiornika do magazynowania 
wody pitnej 

160 000 160 000 0  160 000  Urząd Miasta 

21 752 75295 6060 Zakup namiotu z wyposażeniem 40 000 40 000 0  40 000  Urząd Miasta 

22 752 75295 6060 
Zakup mobilnego agregatu 
prądotwórczego – 2 szt. z przyłączami  

222 000 222 000 0  222 000  Urząd Miasta 

23 752 75295 6060 
Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 

– 2 szt. 
50 000 50 000 0  50 000  Urząd Miasta 

24 752 75295 6060 Zakup systemu komunikacji 20 000 20 000 0  20 000  Urząd Miasta 

25 752 75295 6060 

Zakup obiektu magazynowego do 

zabezpieczenia i utrzymania sprzętu 

ratowniczego i wyposażenia obrony 
cywilnej 

39 194,86 39 194,86 0  39 194,86  Urząd Miasta 

26 752 75295 6060 Zakup łodzi ratowniczej 100 000 100 000 0  100 000  Urząd Miasta 

27 752 75295 6060 
Zakup ciągnika użytkowego wraz 

z oprzyrządowaniem 
292 214 292 214 0  292 214  Urząd Miasta 

Ogółem: 18 963 342,86 13 990 342,86 2 630 147,20   10 947 895,66  412 300  

* środki do pozyskania

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5237



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/99/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole im. św. św. Cyryla i Metodego  276 788,44 

2 801 80106 2540 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Specjalistyczne IN-PROGRES  1 680 545,29 

3 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 40 000  

4 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy środowiskowej 40 000  

5 851 85154 2360 Podtrzymywanie polskiej tradycji narodowej 15 000  

6 851 85154 2360 Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży 65 000  

7 900 90005 6237 Granty na magazyny energii i ciepła dla mieszkańców Siemiatycz 1 469 520  

8 900 90005 6239 Granty na magazyny energii i ciepła dla mieszkańców Siemiatycz 17 660  

9 921 92120 6570 Mieszkaniec Siemiatycz 100 000  

10 926 92605 2360 Zadania z zakresu sportu 140 000  

OGÓŁEM: 1 887 180 1 957 333,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5237



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/99/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 1 231 800 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu najmu i dzierżaw; 

2) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 58 000 zł - otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego środki na organizację 

Jarmarku Bożonarodzeniowego w Siemiatyczach; 

3) dział 756 rozdział 75601 o kwotę 10 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z podatku 

z karty podatkowej; 

4) dział 756 rozdział 75615 o kwotę 90 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z podatku 

od nieruchomości; 

5) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 25 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty 

targowej; 

6) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 200 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z podatku 

od spadków i darowizn; 

7) dział 756 rozdział 75618 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty 

skarbowej i adiacenckiej; 

8) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 80 000 zł - otrzymane z Urzędu Marszałkowskiego środki na organizację 

3 wydarzeń organizowanych przez MOPS: „Bal Seniora”, „Razem przy opłatku - Siemiatycka wigilia 

seniorów” oraz „Kolędy łączą pokolenia”; 

9) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 400 000 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 10 września 2025 r.; 

10) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 8 800 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu otrzymanego zwrotu 

podatku vat; 

11) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 200 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za basen. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 420 000 zł, w tym: 

1) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 400 000 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 10 września 2025 r.; 

2) dział 921 rozdział 92120 o kwotę 20 000 zł - zmniejszenie planu dochodów w związku z rezygnacją 

z zadania pn. „Wykonanie dokumentacji budowlanej na przeprowadzenie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku - klasycystycznej kaplicy - rotundzie z XVIII wieku 

w Siemiatyczach”. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 1 465 504,36 zł, w tym: 

1) dział 750 rozdział 75095 o kwotę 108 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zakupy i usługi, w tym 

na organizację Jarmarku Bożonarodzeniowego; 

2) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 161 686,27 zł - zwiększenie planu wydatków Szkole Podstawowej Nr 3; 

3) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 280 000 zł - zwiększenie planu wydatków Przedszkolu Nr 3 i 5; 

4) dział 801 rozdział 80106 o kwotę 280 545,29 zł - zwiększenie planu dotacji Przedszkolu Niepublicznemu 

IN-Progres; 

5) dział 801 rozdział 80132 o kwotę 160 000 zł - zwiększenie planu wydatków Szkole Muzycznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5237



6) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 80 000 zł - zwiększenie planu wydatków MOPS w związku 

z otrzymanym dofinansowaniem na organizację wydarzeń; 

7) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 20 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów 

do oczyszczania miasta; 

8) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 50 272,80 zł - zwiększenie planu wydatków na zakup energii 

do oświetlenia ulicznego w kwocie 50 000 zł oraz kwota 272,80 zł zwiększenie planu wydatków na zadanie 

„Modernizacja istniejącego oświetlenia - wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe” w ramach 

udziału z Polskiego Ładu; 

9) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 125 000 zł - zwiększenie planu wydatków na zakup energii w obiektach 

miejskich oraz na wynagrodzenie pracowników gospodarczych; 

10) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 200 000 zł - zwiększenie wydatków w MOSiR. 

4. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 653 704,36 zł, w tym: 

1) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 280 000 zł - zmniejszenie planu wydatków funkcjonowania Urzędu 

Miasta; 

2) dział 758 rozdział 75818 o kwotę 200 000 zł - rozwiązanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe 

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w rozdziałach 75095, 90003, 90015, 90095; 

3) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 103 211,56 zł - zmniejszenie planu dotacji Niepublicznemu Przedszkolu 

im. Cyryla i Metodego - 13 211,56 zł oraz wycofanie zadania inwestycyjnego „Zakup pieca centralnego 

ogrzewania” - 90 000 zł. 

4) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 30 220 zł - zmniejszenie planu wydatków na pomoc zdrowotną; 

5) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 272,80 zł - zmniejszenie planu wydatków wkładu własnego na zadanie 

„Modernizacja istniejącego oświetlenia - wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe”; 

6) dział 921 rozdział 92120 o kwotę 40 000 zł - wycofanie zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

dokumentacji budowlanej na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytku - klasycystycznej kaplicy - rotundzie z XVIII wieku w Siemiatyczach” - gdyż 

oferty potencjalnych wykonawców znacznie przewyższają przeznaczone na to zadanie zaplanowane środki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5237


		2025-12-11T13:18:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




